МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ”

ПРОТОКОЛ от ___.___.201__ г.

заседания Комиссии по вопросу прикрепления

______________________Фамилия Имя Отчество (прикрепляющегося)_____________

к кафедре ________________________________________________

для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук

без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ДОННТУ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Комиссии по вопросу прикрепления: Фамилия И.О.,  д.т.н., профессор, проректор по  научной  работе;

Заместитель председателя Комиссии по вопросу прикрепления: Фамилия И.О., уч. степень, уч. звание, заведующий кафедрой __________________________;

Секретарь Комиссии по вопросу прикрепления: Фамилия И.О.., должность сотрудника кафедры;

Член Комиссии по вопросу прикрепления: Фамилия И.О., уч. степень, уч. звание, должность (потенциальный научный руководитель прикрепляющегося; если заведующий кафедрой является научным руководителем соискателя, то член комиссии назначается из числа ведущих ученых  данной кафедры);

ПОРЯДОК ЗАСЕДАНИЯ:

1. О целесообразности прикреплении Фамилия И.О. к кафедре _____________ ________________ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук.

2. О рекомендации к прикреплению Фамилия И.О. к кафедре ________________ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук, назначении научного руководителя и рекомендации темы диссертации на утверждение Ученым Советом университета.

СЛУШАЛИ:

1. Предполагаемого научного руководителя (его Фамилия И.О., уч. степень, уч. звание) о целесообразности прикрепления Фамилия И.О. (прикрепляющегося), его научной зрелости и диссертабельности предполагаемой темы исследования.

2. Председателя Комиссии по вопросу прикрепления: Фамилия И.О. о рекомендации к прикреплению Фамилия И.О. (прикрепляющегося) к кафедре ________________ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук, назначении научного руководителя и утверждении темы диссертации.
ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с «Положением о порядке прикрепления лиц для подготовки диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре ГОСУДАРСТВЕННОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»  и на основании проведенного обсуждения:

1. Рекомендовать к прикреплению Фамилия И.О. (прикрепляющегося) к кафедре ________________ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук.

Результаты голосования:   «За» - ___;  «Против» - ___.;  «Воздержались» - ___.
2. Назначить научным руководителем Фамилия И.О., уч. степень, уч. звание.
Результаты голосования:  «За» - ___;  «Против» - ___.;  «Воздержались» - ___.
3. Рекомендовать тему диссертации: «________________________________» для утверждения на заседании Ученого Совета университета.
Результаты голосования:  «За» - ___;  «Против» - ___.;  «Воздержались» - ___.
Председатель  Комиссии по вопросу прикрепления ________________      И.О. Фамилия
Секретарь Комиссии по вопросу прикрепления        ________________       И.О. Фамилия